
２０２５年（令和７年）１月６日 

 

1 年生保護者のみなさまへ 

福 山 市 立 済 美 中 学 校 

校 長   藤 井  護 

 

 

1年授業参観・学級懇談会のご案内 

 

 

新春の候、保護者のみなさまには益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より済美中学校教育につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

さて、次のとおり 1 年授業参観・懇談会を開催いたします。保護者のみなさまには

公私ともにご多用とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご

案内申し上げます。 

 

 

１ 日  時    １月３１日（金） 

 

２ 日  程    １４：００～１４：５０ 

◎授業参観  

 

 

 

 

 

  ◎学級懇談会  １５：００～１５：５０ 

 

３ その他  

   ※駐車場はグラウンドかサブグラウンドへお願い 

    します。 

   ※スリッパ等の上履きを各自ご持参ください。 

    

 

    

           

 

 

 

１１R １２R １３R １４R １５R １８R 

英語 美術 社会 保健 美術 理科 

須﨑 中谷 田中 三宅 中谷 右下 

１１R教室 美術室 １３R教室 １４R教室 美術室 ２F理科室 

※車は，グラウンド又はサブグラ

ンドに駐車してください。 

 


